[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от _____________ № ____
О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по мобилизации доходов бюджета городского округа Фрязино Московской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Фрязино от 26.04.2021 №104
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 12.09.2023 №818 «Об утверждении Регламента реализации Администрацией городского округа Фрязино полномочий администратора доходов бюджета городского округа Фрязино Московской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:

1. Внести изменения в Положение о межведомственной комиссии по мобилизации доходов бюджета городского округа Фрязино Московской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Фрязино от 26.04.2021 №104 (далее – Положение), дополнив Положение пунктом 2.10 следующего содержания:
«2.10. Принятие решений о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности по плате за установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящимся в муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области, на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящемся  на территории городского округа Фрязино Московской области, а также по плате за размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования городской округ Фрязино Московской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Князеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино

Д.Р. Воробьев